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PRESSRELEASE

 
Sony Ericsson ser en fortsatt utmanande marknad 
 
Sony Ericsson, som till hälften ägs av Ericsson och till hälften av Sony Corporation, har i 
dag meddelat att bolaget ser en fortsatt utmanande marknad vilket påverkar försäljning och 
lönsamhet för andra kvartalet 2008. 
 
Som Sony Ericsson i dag har meddelat förväntar sig bolaget att sälja omkring 24 miljoner telefoner 
under det andra kvartalet 2008 till ett förväntat genomsnittligt försäljningspris om EUR 115. 
Bruttomarginalen förväntas försämras både jämfört med föregående kvartal och det andra kvartalet 
föregående år. För det andra kvartalet 2008 förväntas Sony Ericsson nå ett nollresultat. 
 
Sony Ericssons pressmeddelande finns att läsa på Ericssons webbplats 
www.ericsson.com/ericsson/press/releases samt på Sony Ericssons webbplats 
http://www.sonyericsson.com/cws/corporate/press/pressreleases/latestnews. 
 
Sony Ericssons rapport för det andra kvartalet 2008 presenteras den 18 juli och Ericssons rapport 
för det andra kvartalet presenteras den 22 juli. 
 
 
Ericsson är den ledande leverantören av utrustning och tjänster till telekomoperatörer i hela 
världen. Ericsson är marknadsledande inom 2G och 3G och är störst i världen inom drift och 
underhåll av mobilnät, en position som givit Ericsson förtroendet att ansvara för driften av nät med 
drygt 195 miljoner användare. Bolagets erbjudande omfattar fullständiga infrastrukturlösningar för 
såväl fast och mobil telefoni samt bredband. Dessutom erbjuder Ericsson lösningar inom 
multimedia för operatörer, företag och utvecklare. Genom det samägda bolaget Sony Ericsson får 
världens mobilanvändare tillgång till telefoner med alla de senaste funktionerna. 

  
Ericsson närmar sig sin vision "kommunikation för alla" genom fokus på innovation och teknologi 
och där hållbar utveckling är en viktig del i bolagets arbete. Med verksamhet i 175 länder och fler 
än 70 000 anställda hade Ericsson en intäkt under 2007 på 188 miljarder kronor. Ericsson 
grundades 1876 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Aktien är noterad på OMX Nordiska Börs 
Stockholm och NASDAQ. 
 
För mer information, se www.ericsson.com eller www.ericsson.mobi. 
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FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA GÄRNA 
 
Sony Ericsson Corporate Communications & PR 
Pressavdelningen: +44 208 762 5858 
Aldo Liguori: +44 20 87625860 
Merran Wrigley: +44 20 87625862 
E- post: press.global@sonyericsson.com  
 
Ericsson Investor Relations 
Telefon: +46 8 719 00 00 
E- post: investor.relations@ericsson.com  
 
Ericssons pressavdelning  
Telefon: +46 8 719 69 92 
E-post: press.relations@ericsson.com  
 
Ericsson offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 juni kl. 
13.00. 
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